РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(восьмой  созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2022 г.                                                                                                № 5/24
                                                      п. Магдагачи

О рекомендациях   публичных  слушаний по проекту решения поселкового Совета народных депутатов «О поселковом бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

Рассмотрев рекомендации публичных слушаний по проекту решения поселкового Совета народных депутатов «О поселковом бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», проведенных поселковым Советом            02 декабря 2022 года, в соответствии с Положением
«О публичных слушаниях в муниципальном образовании (пгт) Магдагачи», утвержденным решением поселкового Совета, поселковый  Совет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Одобрить рекомендации  публичных слушаний по проекту решения поселкового Совета народных депутатов «О поселковом бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».
2. Опубликовать настоящее постановление  с рекомендациями публичных слушаний по проекту решения поселкового Совета народных депутатов «О поселковом бюджете на 2023год и плановый период 2024 и 2025 годов» на официальном сайте (пгт) Магдагачи зарегистрированном как средство массовой информации.
3. Данное постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Магдагачинского
поселкового Совета                                                                         С.А.Морозов